关于举行南塘桥小学数学青年教师教学基本功比赛的通知

为进一步提高我校小学数学教师教育教学技能和教学水平，经研究，决定举行南塘桥小学数学教师教学基本功比赛活动。根据《常州市中小学教师教学基本功竞赛实施细则》及常州市小学数学青年教师教学基本功比赛方案，现制定我区小学数学教师教学基本功比赛细则，具体事项通知如下：
一、参赛对象

四十周岁以下青年教师

二、比赛内容与要求

1．教学设计与课件制作：2月15日下午12:30—15:30， 地点：电脑室

选手根据指定课题，在封闭无网络的机房，用统一提供的软件和电子素材包独立完成1课时（40分钟）的教学设计和课件制作，时间为3小时。结束时须提交教学设计文稿和教学课件电子稿。

课堂教学:2月16日下午14:00    地点：录播室

参加人员：遥观中心小学教育集团全体数学教师
选手根据教学设计和教学课件，现场模拟课堂教学，时间15分钟。课堂教学的课题与教学设计、课件制作的课题应保持一致。

此次活动将邀请专家对教师对课堂教学进行点评。
三、其它事项

1．选手参加各轮比赛时，除规定允许携带的资料以外，其余教辅资料一律不许携带进场。

2．选手参加各轮比赛时，只能个人独立完成。如果发现比赛选手有违规现象，则取消该选手本轮比赛资格。

                                       常州市经开区南塘桥小学

                                          2023年2月7日